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Tegevusaruanne

Rainbird Holding OU p6hitegevus on valdusfirmade tegevus (EMTAK 64201).

Aruandeperioodil mulgitulu puudus.

Ettevotte juhatus koosneb Uhest liikmest, liikmele tasu ei arvestatud. Aruandeaastal t66tajad puudusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 783 14 741
Noéuded ja ettemaksed 6 799 4733 2
Kokku kéaibevarad 7 582 19 474
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse 103 495 103 495
Finantsinvesteeringud 257 257
Noéuded ja ettemaksed 11 302 11 302
Kokku pdhivarad 115 054 115 054
Kokku varad 122 636 134 528
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 7241 8241 5
Vdlad ja ettemaksed 1314 1744 6
Kokku lihiajalised kohustised 8 555 9985
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 10 418 10 418 5
Kokku pikaajalised kohustised 10418 10418
Kokku kohustised 18 973 20 403
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 7541 7 541 7
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 584 94 184
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1462 12 400
Kokku omakapital 103 663 114 125
Kokku kohustised ja omakapital 122 636 134 528
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Mudgitulu 0 480
Muud é&ritulud 1152 5
Mitmesugused tegevuskulud -364 -1 362
Arikasum (kahjum) 788 -877
Intressikulud 0 -110
Muud finantstulud ja -kulud 0 810
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 788 -177
Tulumaks -2 250 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 462 -177
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

Makstud ettevétte tulumaks

Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud tltarettevGtjate muiigist

Tasutud sidusettevdtjate soetamisel

Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed

Makstud dividendid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

788
-806
-1430
-2 250

-3 698

-2 280
1020

-1 260

-9 000

-9 000

-13 958
14741
-13 958
783

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

-877

-491

-1 368

20 000
-1278
1180
-345
19 557

550
-4 068

-3518
14 671

70
14671
14741
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
31.12.2014

Aruandeaasta kasum

(kahjum)

Valjakuulutatud
dividendid

31.12.2015

Osakapital

nimivaartuses
7541
7541
7541

Jaotamata kasum
(kahjum)

94 184

12 400

106 584

-1 462

-9 000

96 122

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

101725

12 400

114 125

-1462

-9 000

103 663
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rainbird Holding OU 2015.a raamatupidamise aastaarunne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja l&ahtutud on soetusmaksumuse printsiibist.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode Uimberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Titarettevotjaks loetakse koiki ettevotteid, mida kontrollitakse emaettevdtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevétja
omanduses on otse vdi titarettevotjate kaudu rohkem kui 50% tltarettevétja haéledigusest voi emaettevotjia on muul moel vdimeline kontrollima
tutarettevdtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettev6tja on ettevdte, mille Ule teine ettevdte omab olulist mdju, kuid mida ta ei kontrolli, tldjuhul loetakse “oluliseks m&juks”, kui teine
ettevGte omab ettevdttes 20% kuni 50% haalediguslikest osadest.

Investeeringud sidusettevdtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil - investeering voetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse jargmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti

omakapitalis, omandamisel tekkinud firmavaartuse véimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmavaartuse tuluna
kajastamisel. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevGtja osaluse suurusele. Realiseerimata
kahjumid elimineeritakse samuti, valja arvatud juhul, kui kahjumi p&hjuseks on vara vaartuse langus.

Juhul kui ettevétte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevétja kahjumis on v8rdne voi Uletab sidusettevdtte bilansilist vaartust,
vahendatakse investeeringu bilansilist vaartust nullini ning edasi kahjumeid kajastatakse bilansivéliselt. Juhul kui ettevéte on garanteerinud voi
kohustatud rahuldama sidusettevdtja kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud sidusettevdtja varades ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmavaartust kajastatakse bilansis netosummana real
“Sidusettevdtjate aktsiad v6i osad”.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalised nduded. Nudeid ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Kaiki muid ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (va. edasimuiiigi eesmérgil omandatud nduded), mis on uldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega ja seepérast kajastatakse neid bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused: vdlad tarnijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud luhiajalised vdlakohustused vdetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade milgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
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Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel voi juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme
meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasi-lukkunud tulumaksu néudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaéaraga netodividendidena

véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse. Dividendide véljamaksmisel tasumisele kuuluvat tulumaksu véahendatakse tutar- ja sidusettevétjatelt saadud dividendidelt
arvutatud 21/79 suuruse osa vorra.

Seotud osapooled

Rainbird Holding OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

« juhatuse liiget, tegevjuhtkonda;

« eespool loetletud isikute l&hedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid;
« sidusettevétted;

« ttarettevotted.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul
Maksude ettemaksed
. o 20 20
ja tagasinduded
Muud nduded 18 081 6779 11 302
Laenunduded 18 081 6779 11 302
Kokku nduded ja
18101 6 799 11 302
ettemaksed
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul
Maksude ettemaksed
. o 170 170
ja tagasinduded
Muud nduded 15 865 4563 11 302
Laenunduded 12 592 1290 11 302
Intressinduded 3229 3229
Viitlaekumised 44 44
Kokku nduded ja
16 035 4733 11 302
ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 386
Ettemaksukonto jaak 170
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 20 170 386
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Lisa 4 Tutarettevotjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tltarettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon

TutarettevGtja

Tutarettevétja nimetus

registrikood
11063618
11228338
11413930

Rainbird Projects OU
Rainbird Booking Agency OU

Esinejad OU

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2015

7241

7241

10 418

10 418

17 659

31.12.2014

8241

8241

10418

10418

18 659

Osaluse maar (%)

Asukohamaa Pdhitegevusala

31.12.2014 31.12.2015
Eesti Uritusteenused 100 100
Eesti Uritusteenused 100 100
Eesti Uritusteenused 100 100

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
7241
7241
10 418
10418
7241 10 418

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
8241
8241
10418
10 418
8241 10 418

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Muud vbélad
Intressivolad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Maksuvdlad
Muud vélad
Intressivolad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

31.12.2015
Osakapital 7541

Osade arv (tk) 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2015

Nouded Kohustised

Tutarettevotjad 2260 0

Sidusettevotjad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1314
600
714
1314

12 kuu jooksul
386
1358
600
758
1744

31.12.2014
7541
1

31.12.2014
Néuded Kohustised
1180 758

11 302

18 659

11

1314
600
714

1314

386
1358
600
758
1744



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.04.2017

Rainbird Holding OU (registrikood: 11341572) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIMM RANNU Juhatuse liige 18.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2015
97 584
-1 462
96 122

96 122

31.12.2015
97 584
-1 462
96 122

96 122



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Timm Rannu 37807080360

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5163018

E-posti aadress timm@rainbird.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

7541 EUR
(Lihtomand)



